לבעיית חברות בעלי המלאכה היהודיים בספרד הנוצרית. אוצר יהודי ספרד לחקר תולדות יהודי ספרד ותרבותם. תשכ"ג; ו: 77-84.
- קרמר מ. לחקר מלאכה וחברות בעלי מלאכה אצל יהודי פולין. ציון. תרצ"ז; ב (ג-ד): 294-325.
- היילפרין י. יהודים ויהדות במזרח אירופה: עיונים בתולדותיהם. ירושלים: הוצאת הספרים ע"ש י"ל מאגנס; תשכ"ט-1968.
- Baron SW. A social and religious history of the Jews. V.16, Poland-Lithuania, 1500-1650. 2nd ed. New York: Columbia University Press; 1952.
- הנדל מ. מלאכה ובעלי תל אביב: בעם ישראל. תל אביב: י' צ'צ'יק; תשט"ו.
- הנדל מ. לחקר חברות בעלי מלאכה בפולין הקדומה. רשומות. תשי"ג; ו: 45-131.
- יודלוב י.

ספר זכרון לאברהם שפיגלמן. תל-אביב: מורשת; תשל"ט. ע' 220–209.
17. אלון מ. המשפט העברי: תולדותיו, מקורותיו, עקרונותיו. מהדורה ג'. ירושלים: האוניברסיטה העברית בירושלים,
- המכון לחקר המשפט העברי; תשמ"ח
18. הכהן א. פרשנות תקנות הקהל במשפט העברי [דיסרטציה]. ירושלים: האוניברסיטה העברית בירושלים; תשס"ג–2003.
19. אונגר י, סיני י. האיגוד המקצועי במשפט העברי [אינטרנט]. המרכז ליישום משפט עברי (ישמ"ע), המכללה האקדמית נתניה; 2012 יולי [צוטט 2018 יוני 05]. זמין מ: <https://www.netanya.ac.il/ResearchCen/JewishLaw/AcademicPub/LaborLaw/Documents/union.pdf>
20. מאהלר ר. תולדות היהודים בפולין (עד המאה ה־19):
- כלכלה, חברה, המצב המשפטי. מרחביה: הקיבוץ הארצי השומר הצעיר; 1946.
21. ציגלמן ש"א. יהודי פולין. וליטא עד שנת ת"ח (1648): מבואות ומקורות מבוארים. ירושלים: מרכז זלמן שזר לתולדות ישראל; תשנ"א.
22. Schilling RSE. Occupational health practice. 2nd ed. London: Butterworths; 1981.
23. ספר תורת חיים ואהבת חסד. והוא כל הדינים ותפלות ונהגות הנצרכים לחברות הקדושות בקור חולים וגמילות חסדים. ברלין: דפוס אהרן בן משה רופא; תק"י.
24. תקנות דח"ק גמילות חסדים. דק"ק אשכנזים באמשטרדם יע"א כאשר נגבלו בשנת התקע"ו לפ"ג. אמסטרדם:
- דפוס דוד בן יעקב פרופס; תקפ"ו.
25. ריבלין ב. פנקס חברת גמילות חסדים של ק"ק לוגו תי"ח-תקפ"ה (1825–1658). אסופות. תשנ"ג; י: קסע-רסה.
26. שציפנסקי י. התקנות בישראל, כרך רביעי: תקנות הקהילות. ירושלים: מוסד הרב קוק; תשנ"ג.
27. וייסינגר י. מחלת האבולה וביקור חולים: ביקור חולים במחלות מדבקות מסוכנות – היבטים הלכתיים, אתיים ורפואיים. אסיא. תשע"ז מרחשוון; קג-קד (כו ג-ד): 50–35.
28. לרמן י.